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Tilstede: Jon Rasmussen, Søren Hansen, John Petersen, Jens Petersen, Ole Kulonka, Bent 
Rasmussen, Lennart Kristiansen, Jan Hansen og Tommy Krastrup. 
 
Jon orienterede om en henvendelse til politiet i Vordingborg vedr. knallertkørsel på Hartkornsstien. 
Politiet har været på patrulje i området, og havde også fået kontakt med en ung knallertkører. 
Der mangler nogle skilte ved nogle af indfaldsstierne til Hartkornsstien, som tydeligt viser, at der er 
knallertkørsel forbudt. Jan sørger for, at disse skilte bliver opsat i løbet af ca. 14 dage. 
 
Ole tog problemstilling om det grønne område bag Alenvej og Albumvej op. Han nævnte, at mange 
hundeluftere lod deres hunde løbe frit omkring på stedet og ligeledes lod hundene besørge på græs 
og stier. Vi blev enige om, at appellere til hundeejernes samvittighed, om at man sørger for at samle 
hundens efterladenskaber op, og tage dem med hjem i skraldespanden. 
 
Angående belysning på Hartkornsstien, blev der drøftet forskellige løsninger. Jan mente ikke, at der 
var store chancer for, at Vordingborg Kommune har økonomi til noget sådan pt. Jan nævnte en 
mulighed med solcellelamper fræset ned i asfalten på stien. Han undersøger priser på disse. 
 
Jon orienterede om dialog med kommunen omkring tung lastbilkørsel på Hartkornsvej til og fra 
Fakta. Skiltene for enden af Hartkornsvej med gennemkørsel forbudt, er blevet fjernet, så der er 
ikke nogen sanktionsmuligheder mod denne trafik. 
 
Bent fremlagde budgettallene og orienterede om det meget positive, at alle uden undtagelse havde 
indbetalt det årlige kontingent. Der har ikke været nogle nævneværdige omkostninger pt, så 
foreningens samlede opsparing er på ca. 180.000,00 
 
Jan og Bent kontakter entreprenør for aftale om eventuel snerydning. 
 
Generalforsamling i 2013 blev vedtaget afholdt den 14.05.2013. 
 
Vi drøftede vores hjemmeside. Desværre ser det ikke ud til, at mange bruger denne. Vi talte lidt om 
forskellige tiltag der måske kunne overvejes, for at gøre den mere attraktiv, at besøge. 
På vores hjemmeside er der oplysning om borgernes pligt til vedligeholdelse af vores fælles arealer, 
såsom fortove og veje. Vi talte om hvordan foreningen skal forholde sig, hvis en borger ikke fjerner 
ukrudt, som nedbryder asfalten på vejene. Dette kan jo medføre stærkt øgede udgifter for alle øvrige 
medlemmer. Der var enighed om, at appellere til medlemmerne om, at tilse deres fortove og 
vejkanter, og få fjernet eventuel ukrudt ved vejkanterne mod kantstenene, så det ikke er muligt for 
vand og frost, at trænge igennem. 
 
 
 
Tommy Krastrup 
Sekretær og referant. 


